UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BĐD HĐQT NHCSXH HUYỆN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Bình, ngày  03 tháng 4  năm 2020

Số:   958   / BĐD
V/v thay đổi lịch trực giao dịch tại
một số xã trong giai đoạn cao điểm

phòng, chống dịch Covid - 19

Kính gửi:

- Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH Huyện;
- Uỷ ban nhân dân các xã: Phú Lợi, Tân Mỹ, Bình
Tấn, Tân Hòa, Tân Phú, Tân Thạnh và An Phong.

 Thực hiện Công văn số 149/UBND-THVX ngày 31/3/2020 của Uỷ ban
nhân dân Tỉnh Đồng Tháp về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống
dịch Covid-19 trên địa bàn Tỉnh.
 Xét Tờ trình số 61/Tr. PGD-KHNV ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Phòng
Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Thanh Bình về việc thay đổi lịch
trực giao dịch tại một số xã trong giai đoạn cao điểm phòng, chống dịch Covid -
19. Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội Huyện thống
nhất điều chỉnh, dời lịch giao dịch xã từ ngày 05/4 đến hết ngày 15/04/2020 sang
lịch giao dịch xã tháng 5/2020 đối với các xã như sau:

 Lịch giao dịch thay đổi này chỉ thực hiện trong tháng 4/2020, sau đó từ
tháng 5/2020 giao dịch lưu động của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Thanh
Bình thực hiện theo lịch giao dịch tại thông báo số 12/TB.PGD ngày
27/12/2012.

Đề nghị Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH Huyện, Uỷ ban nhân dân các
xã nêu trên thông báo đến các bộ phận chuyên môn, hội đoàn thể liên quan, Tổ
tiết kiệm và vay vốn và nhân dân trên địa bàn biết để thực hiện giao dịch đúng
công văn chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- NHCSXH chi nhánh tỉnh Đồng Tháp;
- BĐD HĐQT NHCSXH Huyện;
- LĐVP, NC/VX;
- Lưu: VT, NHCSXH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Phan Văn Phụng

STT Đơn vị
Ngày giao dịch cố định

theo VB 12/TB.PGD Lịch
(tháng 4/2020)

Dời Lịch giao dịch xã
sang tháng 5/2020

Ghi
chú

1 Phú Lợi  Ngày 05 Ngày 05
2 Tân Mỹ Ngày 06 Ngày 06
3 Bình Tấn Ngày 07 Ngày 07
4 Tân Hòa Ngày 08 Ngày 08
5 Tân Phú Ngày 11 Ngày 11
6 Tân Thạnh Ngày 12 Ngày 12
7 An Phong Ngày 15 Ngày 15

		2020-04-03T16:27:14+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Phụng<pvphung.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-03T16:27:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!